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Kursnamn och poäng Psykiatrisk vård och klinisk fördjupning 7,5 hp   

Kurskod  3OM291    Termin (ht/vt årtal) vt 2023 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Fristående  

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Distans studier från Campus Umeå  

Kursansvarig  Evelina Eriksson  

Examinator Helena Antonsson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 1st av 3 st registrerade, ej möjligt att 
analysera   

Muntlig utvärdering (datum) 1 deltagare, 31/5 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
1st 
 
 
Har kursen uppfyllt målen?   
Den enda student som gått kursen har godkänt betyg i alla delmoment och utvärderar nöjdhet med 
kursen och innehållet, vilket skulle kunna tolkas som att kursen uppfyller målen. Det faktum att 
många hoppat av kursen, med motiveringen att kursen tar mycket tid i anspråk kankse skulle 
kunna tolkas som att kursen har utvecklingspotensial.  
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Muntlig och skriftlig utvärdering, samt löpande under kursen  
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Skriftlig och muntlig utvärdering 
 
Studenten upplever sig nöjd med kursen som helhet,  svarar instämmer helt . 
 
 Kursens aktiviteter var studenten nöjd med:  
Svarar instämmer helt 
 
Kursens examinationer upplevdes som rättvisande,  studenten  svarade instämmer helt  
 
På frågan om hur många timmar per vecka har du i genomsnitt ägnat dig åt studier kopplade till 
den här kursen uppger studenten 10-20 timmar /vecka, samt en del under arbetstid 
 
Viktiga lärdomar under kursen beskrivs med ord som:Utvecklad  förmåga kring psykiatriskt status 
och farlighetsbedömningar  
 
Det bästa med kursen tycker studenten var auskultationerna 
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Förbättringsförslag: 
Jag har varit nöjd med kursen men har tyckt att det varit lite tråkigt att vara enda deltagaren. 
Tänker att man kanske skulle kunna ha andra antagningsvillkor för att få fler att gå kursen. 
 
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Det är naturligtvis ett problem att kursen vid detta tillfälle enbart haft en student, vilket gjort att 
undervisningen fått anpassas på olika sätt, bla förläggas på zoom enbart. De studenter som hoppat 
av motiverar det med att kursen tar myhcket tid i anspråk pga auskultationerna och de 
examinerande momenten. 
 
 Även tidigare terminer av kursen har haft problem med många avhopp med liknande 
motiveringar. 
 
 De obligatoriska auskulattionerna har därför minskats från 6 st till 4st, de examinarande 
momenten har också justerats inför denna kursstart, men det verkar inte ha varit tillräckligt. 
 
 
Fortsatta samråd om kursens framtid och eventuell justering i uppgifter kommer att föras med 
kursens examinator. 
 
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
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